インジケーターおよび電子表示ユニット
E4NTM は、寸法測定と形状測定を処理して表示するためのコラム表示ユニットです。静的測定と
動的測定（最大、最小、範囲、範囲 /2、平均）のどちらにも対応しています。
測定値の表示方法は以下のとおりです。
-	アナログ表示：101 セグメントの 3 色カラー LED バーグラフ表示により、測定状態を示します（緑
= 良品、赤 = 不良、黄 = 不良に近い良品）。
-	８桁のデジタル表示：絶対値または比較値で表示されます。
E4N

● ゼロシフト表示
● 測定 1 または測定 2 のプログラミング
注文方法
ローカルプログラマー付きコラム リモートプログラマー付きコラム（E4N PC-LINK 対応）
トランス
デューサー
タイプ
トランス
デューサー
チャンネル
標準
タイプ
BCD
リレー出力付き
オプト
アイソレート
デジタル出力
標準
タイプ
BCD
リレー出力付き
オプト
アイソレート
デジタル出力
LVDT
1 B76520020X0 B76520021X0 B7652002232 B76520040X0 B76520041X0 B7652004232
2 B76520120X0 B76520121X0 B7652012232 B76520140X0 B76520141X0 B7652014232
4 B76520220X0 B76520221X0 B7652022232 B76520240X0 B76520241X0 B7652024232
HBT
1 B76523020X0 B76523021X0 B7652302232 B76523040X0 B76523041X0 B7652304232
2 B76523120X0 B76523121X0 B7652312232 B76523140X0 B76523141X0 B7652314232
4 B76523220X0 B765213221X0 B7652322232 B76523240X0 B76523241X0 B7652324232
AIR 1 B76529020X0 B76529020X0 B7652902232 B76529040X0 B76529041X0 B7652904232
製品
シリーズ
4
フォークゲージ
および
リングゲージ
ベンチゲージ
インジケーター
および電子
表示ユニット
インターフェース
ボックス
（データ収集用）
ソフトウェア
ボアゲージ
変位センサー
X = 3 はソフトウェアリリース 4.0、5 はソフトウェアリリース 2.72、6 はソフトウェアリリース 6.3（最大 4 つの測定の処理および
表示が可能）。
アクセサリー
品目 注文コード
ローカルプログラマー付き E4N エア（標準タイプ） B76529120X0
ローカルプログラマー付き E4N エア（BCD リレー出力付きタイプ） B76529121X0
ローカルプログラマー付き 3 色メーターモジュール（標準タイプ） B76529920X0
ローカルプログラマー付き 3 色メーターモジュール（BCD リレー出力付きタイプ） B76529921X0
リモートプログラマー付き 3 色メーターモジュール（標準タイプ） B76529940X0
リモートプログラマー付き 3 色メーターモジュール（BCD リレー出力付きタイプ） B76529941X0
アンプモジュール（1 チャンネル LVDT センサー用） B6876004013
アンプモジュール（2 チャンネル LVDT センサー用） B6876004012
アンプモジュール（4 チャンネル LVDT センサー用） B6876004011
アンプモジュール（1 チャンネル HBT センサー用） B6876004005